
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ №  23 § 1   15.03.2022г. 

 

О проведении родительского собрания по выбору модуля ОРКСЭ на 

2022-2023 учебный год 

На основании письма Министерства образования и молодежной 

политики Камчатского края от 18.02.2022 года № 24.03/859 «О выборе модуля 

комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской 

этики» и с целью организации в МБОУ «Основная школа № 32» обучения по 

модулям комплексного учебного курса ОРКСЭ в штатном режиме в 2022-2023 

учебном году в 4-х классах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести родительское собрание в 3-х классах по выбору модуля 

комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и 

светской этики» на 2022-2023 учебный год 19.04.2022 года в 

соответствии с рекомендациями; 

2. Классному руководителю 3-х классов (Беловой С.В.) провести 

анкетирование родителей (законных представителей) обучающихся, 

результаты анкетирования предоставить директору в срок до 

22.04.2022 года; 

3. Заместителю директора по УЧ, Романовой А.И., в срок до 22.04.2022 

года составить сводную информацию по образовательному 

учреждению о результатах выбора родителями (законными 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

МБОУ « ОСНОВНАЯ  ШКОЛА № 32» по ОКПО  



представителями) обучающихся модуля комплексного учебного 

курса ОРКСЭ на 2022-2023 учебный год; 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УЧ, Романову А.И. 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ «Основная школа № 32»                                          О.В. Лысенко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________ /Романова А.И./ 

_____________/Белова С.В./ 


		2022-03-14T20:15:55+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа




